
Opatření představenstva Komory č. 1/2022, jímž se určuje rozsah stanovených údajů pro 

účely plnění výroční informační povinnosti členů Komory (ve znění účinném od 9. května 

2022) 

 

Tímto opatřením určuje představenstvo Komory podle § 53 odst. 3 organizačního řádu Komory 

rozsah stanovených údajů, jejichž správnost člen Komory potvrzuje nejméně jednou 

v kalendářním roce. 

 

§ 1 

Rozsah stanovených údajů 

 

(1) Stanovenými údaji jsou 

a) jméno, příjmení, titul před jménem, titul za jménem, pedagogický titul, 

b) adresa trvalého pobytu (ulice a číslo, obec, PSČ), kontaktní adresa (ulice a číslo, obec, 

PSČ), telefon, e-mail, 

c) Oblastní komora, v jejímž seznamu je člen Komory zapsán (tzv. hlavní oblast), 

d) Oblastní komora, ve které je člen Komory evidován (tzv. hostující oblast), 

e) Oblastní komora, ve které je člen Komory evidován a vykonává zde povolání jen ve 

formě pohotovostní služby zubních lékařů (tzv. hostující oblast jen pohotovost), 

f) datum narození, 

g) státní příslušnost, 

h) platnost povolení k pobytu u členů Komory, kteří takové povolení podle právních 

předpisů musí mít. 

 

(2) Stanovenými údaji jsou též údaje o dosaženém vzdělání, a to 

a) název školy, 

b) datum ukončení studia, 

c) rok absolvování atestační zkoušky 1, 

d) rok absolvování atestační zkoušky 2, 

e) rok získání specializované způsobilosti, 

f) obor získané specializované způsobilosti. 

 

(3) Stanovenými údaji jsou též údaje o pracovišti člena Komory, jimiž jsou 

a) název poskytovatele, u něhož člen vykonává povolání, a vztah k poskytovateli, 

b) název pracoviště, na kterém člen vykonává povolání, a datum začátku a datum ukončení 

působení na pracovišti (od – do), 
c) Oblastní komora, na jejímž území se pracoviště nachází, 

d) adresa (ulice, číslo, obec, PSČ) pracoviště. 

 

§ 2 

Zpřístupnění stanovených údajů 

 

(1) Stanovené údaje uvedené v § 1 odst. 1 jsou členu Komory zpřístupněny po přihlášení do 

sekce „Pro členy“ na webu Komory (www.dent.cz) pod nabídkou „Moje agenda“ na odkazu 

„Osobní údaje“. 

 

(2) Stanovené údaje uvedené v § 1 odst. 2 jsou členu Komory zpřístupněny po přihlášení do 

sekce „Pro členy“ na webu Komory (www.dent.cz) pod nabídkou „Moje agenda“ na odkazu 

„Vzdělání“. 

 



(3) Stanovené údaje uvedené v § 1 odst. 3 jsou členu Komory zpřístupněny po přihlášení do 

sekce „Pro členy“ na webu Komory (www.dent.cz) pod nabídkou „Moje agenda“ na odkazu 

„Pracoviště“. 

 

(4) Kontrolu stanovených údajů lze provést též po přihlášení do sekce „Pro členy“ na webu 

Komory (www.dent.cz) pod nabídkou „Moje agenda“ na odkazu „Klikací povinnost“. 

 

§ 3 

Přechodné a zrušovací ustanovení 

 

(1) Potvrzení správnosti údajů, které člen Komory uskutečnil ve svém profilu na webu Komory 

v roce 2021 a 2022 před nabytím účinnosti tohoto opatření představenstva Komory, se považuje 

za potvrzení správnosti stanovených údajů podle tohoto opatření představenstva Komory. 

 

(2) Zrušuje se opatření představenstva č. Komory č. 2/2021, jímž se určuje rozsah stanovených 

údajů pro účely plnění výroční informační povinnosti členů Komory, ze dne 10. září 2021. 

 

 

 

§ 4 

Účinnost 

 

Toto opatření představenstva nabývá účinnosti 9. května 2022.  


